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Vadītājs

GSM: +371 29128257

Objekta nosaukums:

Pasūtītājs: SIA "Geo Consultants"

SIA "A-GEO"

A.Veliks 03.05.2018.

Mērogs 1:5000

Sertifikāts: BC-332, Aigars Zutis, ģeodēzija.

Ģeodēzists A.Zutis 03.05.2018.

Lapas

1

Lapa

1.

Kokneses novads, Bebru pagasts,

Reģ.Nr.43603047282

SIA "A-GEO" darba reģistrācijas nr.:

18-021

@: info@a-geo.lv

Topogrāfiskais plāns

kūdras ieguves atradne "Garais purvs".

PIEZĪMES:

1. LKS-92 koordinātu sistēma

Mēroga koeficients 0.999697

2. Latvijas normālo augstumu sistēma (LAS-2000,5).

3. Uzmērīšana veikta 10.04.2018., 13.04.2018.

7. Zemes vienības robežas ir attēlotas atbilstoši zemes

4. Topogrāfiskajā plānā attēlotās teritorijas platība 140.9 ha.

kadastrālās uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā tīkla

precizitātei un var nesakrist ar situāciju plānā.

6. Topogrāfiskie apzīmējumi attēloti atbilstoši Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.281 1.pielikumam.

9. Uzmērīšana veikta ar LatPos korekcijām RTK režīmā

bāzes stacija JĒKABPILS.

8. Kadastra informācijas sistēmas datne:

795855.edoc saņemta 09.04.2018.

5. Zemes vienības platība 372.33 ha.

OBJEKTA ATRAŠANĀS VIETAS SHĒMA
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Augstā tipa purva kūdras biezums, m

Zondēšanas punkts, tā numurs

APZĪMĒJUMI

2H

3E

Urbums (paraugošanas punkts), tā numurs

Kūdras celmainības noteikšanas profils

34

ģeoloģiskās izpētes licences laukuma

6

kūdras krājumu (A kategorija) aprēķina 

meliorācijas grāvju

Robeža, robežpunkts, tā numurs:

Pārejas un zemā tipa purva kūdras kopējais biezums, m

Derīgās slāņkopas kopējais biezums, m

urbuma ķīmiskā

Aizsargjoslas: 
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Ģeoloģiskā griezuma līnija, tās numurs
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Izstrādnes atveres (zemes virsmas) absolūtā augstuma atzīme, m vjl 

Zondējuma dziļums, m

labi sadalījušās kūdras

vidēji sadalījušās kūdras

mazsadalījušās kūdras

augstā tipa purva:

Izplatības iecirkņi

vidēji sadalījušās kūdras

labi sadalījušās kūdras
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3,30
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2,15

1,45

0,00

1,45

91,70

1,75

2,95

0,00

2,95

92,37

-

-

0,50

89,49

1,05

1,95

0,75

2,10

RP1

90.30

RP2

91.50

RP1

90.30

Atbalsta punkts (reperis):

numurs

absolūtais augstums, m vjl

Ģeologs

Tālr.: 67627504

Objekts:

Pasūtītājs: AS "Latvijas valsts meži"

SIA "Geo Consultants""

A. Antiņš 27.03.2019.

Mērogs 1:5000

Ģeologs O. Stiebriņš 27.03.2019.

Lapas

1

Lapa

1.

Perspektīvās kūdras atradnes ģeoloģiskā

Reģ.Nr.40003340949

2. grafiskais pielikums

gc@geoconsultants.lv

Kūdras krājumu aprēķina plāns

izpēte Kokneses novada Bebru pagastā

(zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

3246 005 0071) 

1,45

0,80

2,25

2,60

90,54

2,55

0,80

3,35

92,59

3,65

1,60

0,75

2,35

90,87

2,65

pārejas tipa purva:

2M

3E

8C

9D

Teritorijas elementu robežas
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